
２０２６
2026年1月1日発行

新年あけましておめでとうございます。
旧年中はサングレートゴルフ倶楽部をご愛顧い
ただき、誠にありがとうございました。
本年も、皆さまに心地よくお過ごしいただける
ゴルフ場であるよう、スタッフ一同、より一層
努めてまいります。
2026年が皆さまにとって実り多き一年となりま
すようお祈り申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

支配人からのお手紙
11通目

（注1）1ラウンドスループレーについてのご案内
※2バック割増はありません。
※キャディバックは、お客様ご⾃⾝で⾞から降ろしていただきます。カートまではスタッフが運びます。
※レストラン、浴場、ロッカーはご利⽤いただけません。予めご了承ください。
※ご来場はゴルフウェアでお願いします。
※当⽇プレーの進⾏状況により、スタートコース・時間の変更をさせていただく場合がございます。
※ご精算はラウンド終了後となります。
※その他詳細につきましては、倶楽部までお問合せください。

イベントカレンダー TEL（０７９）５６９‒００２２
※ 下記料金は1ラウンド＋昼食付のお1人様の料金で、ゴルフ場利用税・消費税・ゴルフ
振興基金を含んでおります。（スルーデーを除く）

1月
プレー料金 ゴルフに行くならサングレへ

1人予約も大好評♪イベント名 ビジター

1 木 休場日 ー

2 金 ￥9,500 初夢杯（A・B混合） ※クラブハンデ競技

3 土 ￥10,000 新年杯（A・B混合） ※クラブハンデ競技

4 日 ￥10,000

5 月 スルーデー ￥5,000

6 火 休場日 ー

7 水 スルーデー ￥5,000

8 木 スルーデー ￥5,000

9 金 スルーデー ￥5,000

10 土 ￥9,000

11 日 ￥9,000 月例杯（A・B混合）※クラブハンデ競技

12 月 ￥9,000

13 火 休場日 ー

14 水 スルーデー ￥5,000

15 木 スルーデー ￥5,000

16 金 スルーデー ￥5,000

17 土 ￥9,000

18 日 ￥9,000

19 月 スルーデー ￥5,000

20 火 休場日 ー

21 水 スルーデー ￥5,000

22 木 スルーデー ￥5,000

23 金 スルーデー ￥5,000

24 土 ￥9,000

25 日 ￥9,000 研修会

26 月 スルーデー ￥5,000

27 火 休場日 ー

28 水 スルーデー ￥5,000

29 木 スルーデー ￥5,000

30 金 スルーデー ￥5,000

31 土 ￥9,000

ご予約は公式サイトが断然お得！

今月のランチ新メニュー

今月の新メニューのご用意はござ
いませんが、
1月中旬より新たに「＋1品」とし
て〈あんかけチャーハン〉が登場
予定です。
詳細は、公式サイトおよび
Instagramにて順次お知らせいたし
ますので、どうぞお楽しみにお待
ちください。
なお、手打ち蕎麦の日につきまし
ては、1月・2月はお休みとさせて
いただきます。
あらかじめご了承ください。

甘みがあって柔らかく
脂身まで美味しいと評判の三田ポークを厚切りにし

ニンニクと濃い目のたれでソテーしました。

三田ポークのトンテキ

名物料理

1月 平日はスループレー営業
（レストラン・お風呂・ロッカー使用不可）

支配人に挑戦｜第14弾・春の陣開催決定
サングレートゴルフ倶楽部の定番
人気企画「支配人に挑戦」は、ス
タートから3年。この春、4年目を
迎えます。

第14弾・春の陣は、
2026年4月8日（水）開催。

スクラッチ方式で支配人との真剣
勝負。
男性はチャンピオンティ（黒）、
女性はレディースティ（赤・ハン
デ＋5）を使用します。

勝者には平日無料プレー券を進呈。
参加をご希望の方は、お早めにお
申し込みください。

◎お申込みは公式サイトから

1月の平日は、スループレー営業となります。
待ち時間が少なく、テンポよくラウンドをお楽しみい
ただけます。プレー後の時間にも余裕ができるため、
午後からお仕事やご予定を入れやすいのも魅力です。
冬の澄んだ空気と静かなコースで、この時期ならでは
の快適なゴルフをぜひお楽しみください。


